
UCHWAŁA NR XXIII/111/12
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 12 września 2012 r.

w sprawie podziału gminy Gidle na okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic i numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 oraz Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 oraz Nr 149, poz. 
889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Gidle na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice oraz liczbę 
wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w Gidlach w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni od 
daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy w Gidlach Nr XL/191/10 z dnia 11 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany 
podziału gminy Gidle na okręgi wyborcze, ustalenie ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy w Gidlach 
obejmującej lata 2010-2014. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

Maria Przerada

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C086ED22-F6D5-4117-BEA2-A3AC1219177F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/111/12 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 12 września 2012 r. 

Podział Gminy Gidle na okręgi wyborcze 

- liczba mieszkańców gminy ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy na koniec 

kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału na okręgi - 6450 

- liczba wybieranych radnych - 15 

- liczba okręgów wyborczych - 15 

- norma przedstawicielstwa - 430 

 
Numer okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
1 Borowa 1 
2 Piaski, Kajetanowice 1 
3 Ciężkowice, Młynek 1 
4 Graby, Michałopol, Spalastry, Zabrodzie 1 
5 Wojnowice, Górka 1 
6 Gidle, ul. Reymonta, ul.Konopnickiej, ul.Mickiewicza, 

ul.Norwida, ul. Słowackiego 
1 

7 Gidle, ul. Piaski, ul.Kartuzka, ul.Cmentarna, ul.Wolności, 
Skrzypiec 

1 

8 Gidle, ul. Częstochowska, ul. Klasztorna, ul. Ogrodowa, 
ul. Pławińska, ul. Plac Dominikański, ul. Szkolna, 
Niesulów 

1 

9 Ruda, Stęszów 1 
10 Chrostowa, Huby Kotfińskie, Kotfin, Ojrzeń, Włynice 1 
11 Borki, Gowarzów 1 
12 Pławno, ul. Gidelska, ul. Działkowa, ul. Ogrodowa 1 
13 Pławno, ul. Częstochowska, ul. Młynarska, ul. Plac 

Wolności, ul. Sobieskiego, ul. Radomszczańska, ul. 
Przedborska, ul. Makowa, ul. Kościelna 

1 

14 Ludwików, Górki, Zielonka 1 
15 Stanisławice, Strzała, Wygoda, Zagórze 1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C086ED22-F6D5-4117-BEA2-A3AC1219177F. Podpisany


	
	



